乙方：成都文旅物业管理有限责任公司

1、合同标的范围

甲方将西岭雪山景区综合保障管理服务外包给乙方，乙方根据实际外包劳务所需配备操作人员。 乙

方按甲方的人员需求和标准，组织进行项目服务工作，完成任务。甲方按双方约定的结算方式付给乙方相

应的劳务费。

2、合同期限：3年

3、综合保障管理服务费用及支付方式

（1）该合同为固定单价合同，下列委托服务项目所列单价费用为包干费用，含人员工资、社保、保险、

公积金、福利、餐费、管理费、法定节假日及休息日加班费、交通补助、税费等全部费用；合同总金额为人民

币 11,890,300.00�元（大写：壹仟壹佰捌拾玖万零叁佰元/年）。 最终以合同起始之日起算，在服务期限

内据实结算。

（2）结算方式

①甲方根据乙方实际在岗人数及考勤考核情况，于次月月底前根据实际情况以转账方式向乙方支付

上月的综合保障管理服务费用。 如付款时间遇国家法定节假日，顺延至节后第一个工作日。

②费用支付方式：乙方自行承担乙方项目人员薪酬及社保、公积金费用。 甲方收到足额、合规的增值

税专用发票后支付乙方综合保障管理服务费用。若因乙方未提供合规发票致使甲方无法支付综合保障管

理服务费用，责任由乙方自行负责。

六、关联交易目的和影响